
Allt handlar om att 
ha bra kontakter
Hög tid att köpa el som är märkt med Bra Miljöval

        
        

 Läs mer på www.naturskyddsforeningen.se/bramiljovalel 

Där finns även en lista
 på alla elbolag som säljer el märkt Bra Miljöval
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Vi har insett vikten av att välja Bra Miljöval Du som väljer el märkt Bra Miljöval...

Familjebostäder använder Bra Miljöval-märkt el för att hålla igång utebelysning, 
hissar och mycket annat i våra fastigheter. Med Bra Miljöval-märkt el får 
Familjebostäders hyresgäster en värd med tydlig miljöprofil.

Mattias Pettersson
Energistrateg, Familjebostäder

Att köpa miljömärkt el är ett beslut från 2002 i en lång rad av medvetna beslut 
som tas i vår organisation för att bli oberoende av fossil energi. Med våra inköp 
styr vi mot mer miljöanpassade produkter och tjänster.

Peter Holmberg
Miljöchef, Västra Götalandsregionen

Under 2009 miljöcertifierar vi oss på GP Nya AB enligt ISO 14001. 
Genom att gå över till Bra Miljöval-märkt el beräknar vi kunna spara 
11 ton koldioxid per år, vilket är en tredjedel av vårt totala mål för nästa år.

Lars Näsman
Miljöansvarig, Göteborgs-Posten

Att köpa el som är märkt med Bra Miljöval är lika självklart som att inte 
köra mot rött ljus. Vi på Sauter Automation har valt det gröna alternativet, 
helt enkelt bara för att det är så självklart. Tänk om alla val vore lika enkla.

Per Lundvik
VD, Sauter Automation AB

Trollhättan är en miljökommun och därmed är det ett naturligt val 
att välja Bra Miljöval-märkt el. 

Gert-Inge Andersson
Kommunalråd, Trollhättans kommun

...uppfyller krav utformade av Naturskyddsföreningen
som är en oberoende miljöorganisation.

Efterlevnaden kontrolleras årligen av oberoende revisorer.

...eller så fortsätter du
i samma hjulspår som innan

utan att veta vad du får...

...stödjer elproduktion som har 
låg klimatpåverkan. Utsläppen av skadliga 
växthusgaser är betydligt mindre än från 

produktionen av ”vanlig” el.

...bidrar alltid till energieffektivisering.
Stödjer projekt som minskar skadlig

miljöpåverkan från vattenkraft.

...väljer bort kärnkraft, kolkraft och
naturgas och stödjer istället elproduktion som

tar hänsyn till biologisk mångfald.

...bidrar till en smartare elproduktion som
sparar miljön för kommande generationer. 

Allt till priset av några öre mer per kilowattimme.

...får el som är baserad på förnybara
energikällor som vindkraft, vattenkraft,

biobränslen och solkraft.
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